

# Fysioterapi Nordvest ApS

Dorteavej 53,1, 2400 København NV

CVR-nr. 25 91 70 73

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016.

---

**Brian Fisker Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse                               | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fysioterapi Nordvest ApS  
Dorteavej 53,1  
2400 København NV

Telefon: 38 10 02 32  
Hjemmeside: [www.fysser.dk](http://www.fysser.dk)

CVR-nr.: 25 91 70 73  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Brian Fisker Madsen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse**

Jutlander Bank

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af en fysioterapiklinik samt drift af et fitnesscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.951.907 mod 3.283.754 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 657.616 mod 596.653 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>  | <u>2015/16</u>   | <u>2014/15</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>3.951.907</b> | <b>3.283.754</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -3.069.010       | -2.437.189       |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver                | -50.473          | -67.633          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>832.424</b>   | <b>778.932</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 37.861           | 24.037           |
| 2 Andre finansielle omkostninger                         | -26.125          | -21.841          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>844.160</b>   | <b>781.128</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -186.544         | -184.475         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>657.616</b>   | <b>596.653</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 600.000          | 600.000          |
| Overføres til overført resultat                          | 57.616           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0                | -3.347           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>657.616</b>   | <b>596.653</b>   |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                               |  | 2016                    | 2015                    |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |  |                         |                         |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    |  | 82.300                  | 132.773                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               |  | <u>82.300</u>           | <u>132.773</u>          |
| Andre tilgodehavender                        |  | 341.164                 | 330.762                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              |  | <u>341.164</u>          | <u>330.762</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |  | <b><u>423.464</u></b>   | <b><u>463.535</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |  |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |  | 8.000                   | 8.000                   |
| Varebeholdninger i alt                       |  | <u>8.000</u>            | <u>8.000</u>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |  | 520.839                 | 472.977                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |  | 7.963                   | 13.545                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |  | 995.169                 | 837.306                 |
| Udsudte skatteaktiver                        |  | 8.338                   | 6.826                   |
| Andre tilgodehavender                        |  | 37.361                  | 43.687                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    |  | 13.560                  | 13.838                  |
| Tilgodehavender i alt                        |  | <u>1.583.230</u>        | <u>1.388.179</u>        |
| Likvide beholdninger                         |  | 16.031                  | 19.574                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <b><u>1.607.261</u></b> | <b><u>1.415.753</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <b><u>2.030.725</u></b> | <b><u>1.879.288</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 5 Virksomhedskapital                     | 126.000                 | 126.000                 |
| 6 Overført resultat                      | 375.997                 | 318.381                 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 600.000                 | 600.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.101.997</u></b> | <b><u>1.044.381</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 448.035                 | 159.913                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 56.582                  | 62.403                  |
| Selskabsskat                             | 188.056                 | 220.011                 |
| Anden gæld                               | 236.055                 | 392.580                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>928.728</u>          | <u>834.907</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>928.728</u></b>   | <b><u>834.907</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.030.725</u></b> | <b><u>1.879.288</u></b> |

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

|  | <u>2015/16</u>          | <u>2014/15</u>  |
|--|-------------------------|---|
| <b>1. Personalemkostninger</b>             |                         |   |
| Lønninger og gager                         | 2.672.721               | 2.012.499   |
| Pensioner                                  | 72.479                  | 91.768  |
| Andre omkostninger til social sikring      | 64.471                  | 61.003  |
| Personalemkostninger i øvrigt              | 259.339                 | 271.919   |
|  | <b><u>3.069.010</u></b> | <b><u>2.437.189</u></b>                                       |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>   |                         |   |
| Andre renteomkostninger                    | 26.125                  | 21.841  |
|  | <b><u>26.125</u></b>    | <b><u>21.841</u></b>  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>           |                         |   |
| Skat af årets resultat                     | 188.056                 | 187.601   |
| Årets regulering af udskudt skat           | -1.512                  | -3.126  |
|  | <b><u>186.544</u></b>   | <b><u>184.475</u></b>   |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>         |                         | <b><u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u></b> |
| Kostpris 1. juli 2015                      |                         | <u>1.965.496</u>  |
| <b>Kostpris 30. juni 2016</b>              |                         | <b><u>1.965.496</u></b>                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015         |                         | 1.832.723   |
| Årets afskrivninger                        |                         | <u>50.473</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b> |                         | <b><u>1.883.196</u></b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b> |                         | <b><u>82.300</u></b>  |

## Noter

|   | <u>30/6 2016</u>      | <u>30/6 2015</u>      |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                  |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015               | 126.000               | 126.000               |
|   | <b><u>126.000</u></b> | <b><u>126.000</u></b> |
| <b>6. Overført resultat</b>                   |                       |                       |
| Overført resultat 1. juli 2015                | 318.381               | 321.728               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 57.616                | -3.347                |
|   | <b><u>375.997</u></b> | <b><u>318.381</u></b> |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                       |
| Udbytte 1. juli 2015                          | 600.000               | 0                     |
| Udloddet udbytte                              | -600.000              | 0                     |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 600.000               | 600.000               |
|   | <b><u>600.000</u></b> | <b><u>600.000</u></b> |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der afgivet ejerpantebreve nom. 1.500 t.kr. med pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 82 t.kr samt pant i fordringer t.kr. 500.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets bankgæld 4.971 t.kr.

## 9. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

BFM Holding ApS, Gyngemose Parkvej 14, 4 tv. 2860 Søborg